檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署環境保護人員訓練所　書函

地址：320 桃園市中壢區民族路三段260號5

樓

聯絡人：曾文齡

電話：(03)4020789 分機661

傳真：03-2812005

電子郵件：wltseng@epa.gov.tw

受文者：臺北市政府環境保護局

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：環訓育字第1050018617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊(1050018617-0-0.pdf)

主旨：本所預定辦理北、中、南、東四區之105年環境教育社會

參與增能工作坊「跨綠時代：環境教育百匯 × 職人串流

」，惠請協助轉知並鼓勵所屬環境教育業務相關人員踴躍

參加，請查照。

說明：

一、辦理目的：提升從事環境教育相關工作人員及對環境教育

推廣有興趣之社會大眾，對綠色生活實踐與環境教育產業

的認識，並開拓及強化環境教育多元化的社會參與服務。

二、活動內容及資訊：

(一)環教百匯攤位：嘗試生活實踐友善環境的創意可能。完

成環教百匯（一般大眾-守護地球種綠點子）、環境教

育（環教職人-推廣環教綠法子）之集章挑戰活動，可獲

得環境教育時數2小時（認證展延適用）

(二)職人串流講座：實踐工作結合綠色思維的創新職能。每

區3場次講座，每場次可獲得環境教育時數1小時（認證

展延適用）；報名入場，額滿為止(網址 https://goo. 4

環保局 1050909

*AKAA10536094400*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

gl/forms/svE1PKiltXeucjZz2）。

三、辦理日期及地點：北、中、南區活動時間下午1時-5時，

東區結合環境教育區域中心年度成果展自上午9時-下午5時

。

(一)北區105年9月25(日)下午 台北市客家文化主題公園

(二)中區105年10月9日(日)下午 台中文化創意產業園區

(三)南區105年10月15日(六)下午 國立科學工藝博物館

(四)東區105年10月29日(六)上下午 花蓮文化創意產業園區

四、交通接駁及詳細活動資訊，請參閱本活動網頁（網址 htt

p://www.friendlyseed.com.tw/node/173）。

正本：中央目的事業主管機關、環保署各單位及所屬機關、直轄市環保機關、縣(市)環

保機關、環境教育機構、環境教育設施場所

副本：環境友善種子有限公司 2016-09-09
12:24:49